
Kolno, 24.07.2020 r.
L.dz. 137/2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy:  udziału  w  zapytaniu  ofertowym  na  realizację  zadania  pn.  „"Zakup
wyposażenia  pracowni  artystycznych  Kolneńskiego  Ośrodka  Kultury  i  Sportu"
dofinansowanego  w  ramach  Programu  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  -
Infrastruktura Domów Kultury 2020 . 

Otwarcie ofert w  zaproszeniu do składania ofert na realizację zadania pn. "Zakup
wyposażenia  pracowni  artystycznych  Kolneńskiego  Ośrodka  Kultury  i  Sportu"
dofinansowanego  w  ramach  Programu  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  -
Infrastruktura Domów Kultury 2020 , odbyło się w dniu 24.07.2020 roku o godz. 12:15.

1. Wykonanie  zamówienia  o  wartości  szacunkowej  nieprzekraczającej  w  złotych
równowartości 30 000 euro,

2. Do  upływu  oznaczonego  przez  Zamawiającego  terminu  złożono  2  oferty  w
przedmiotowym postępowaniu. Poniżej podano nazwę firmy oraz adres wykonawcy wraz
z informacją o cenie oferty i gwarancji.

Termin realizacji zamówienia – zgodnie z treścią zapytania ofertowego – do dnia 10 września
2020 roku. 

W prowadzonym postępowaniu złożono w terminie następującą oferty:

Nr oferty Nazwa i adres Cena brutto Gwarancja

1

Stage Source Spółka

Akcyjna 

Aleja Wilanowska 263

02-730 Warszawa

120 179,66 zł. 36 miesięcy



2

Sklep muzyczny MUSIC-

TON Sławomir Borawski

Al. Piłsudskiego 69

18-400 Łomża

79 704,00 zł. 36 miesięcy

Dyrektor
 Kolneńskiego Ośrodka Kultury i Sportu

Alicja Szymańska. 


